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Już 14 maja rozpoczyna się nowa, letnia edycja cyklu Baranki Dzieciom - filmowych spotkań dla

najmłodszych widzów. Maluchy spędzą niedzielne przedpołudnia w Kinie Pod Baranami w towarzystwie

bohaterów klasycznych polskich animacji, a także wyruszą w podróż do Francji, Rumunii, a nawet do

odległej Afryki. Po seansie wezmą udział w rozwijających wyobraźnię warsztatach, inspirowanych

treścią obejrzanych bajek.

Najnowszy sezon Baranków Dzieciom to przede wszystkim spotkania z ulubieńcami małych

widzów. W programie nie zabraknie mądrych opowieści Misia Uszatka, bracia Bolek i Lolek

nauczą dzieciaki jak mają się zachować w razie pożaru, a rezolutny Reksio udzieli pomocy

okolicznym ptakom i pozazdrości im ptasiej urody. Z okazji Dnia Dziecka najmłodsi widzowie

będą wspólnie z Famigą świętować 50. urodziny Reksia.

Lato to idealny czas na zagraniczne podróże. W tym roku Baranki Dzieciom odwiedzą Rumunię

wspólnie z sympatyczną tytułową bohaterką serii bajek pt. Mihaela (10. Festiwalu Kultury

Rumuńskiej w Krakowie). Mały Leon zabierze dzieciaki do królestwa Baltazara w ramach

spotkania pod hasłem Baranki we Francji (8. Przegląd Nowego Kina Francuskiego). Dzięki

fantastycznym polskim bajkom o Afryce prezentowanym w ramach festiwalu AfryKamera,

mali kinomani zwiedzą Czarny Ląd z Bolkiem i Lolkiem, wraz z wyprawą przyrodniczą spróbują

przedrzeć się przez najprawdziwszą dżunglę i zaprzyjaźnią się z małym strusiątkiem.

Tradycyjnie, po każdym seansie odbywać się będą zajęcia pobudzające

kreatywność małych widzów i odkrywające przed nimi nowe umiejętności. Warsztaty

twórcze prowadzone są przez wykwalifikowaną i doświadczoną kadrę animatorów oraz 

zaprzyjaźnionych artystów. W letniej edycji cyklu maluchy wezmą udział w twórczych

warsztatach graficznych i plastycznych, zabawach z balonami, będą wspólnie muzykować i

ćwiczyć wyczucie rytmu podczas warsztatów bębniarskich, a na zajęciach florystycznych nauczą

się dbać o rośliny.

Wizyta w Kinie Pod Baranami to także okazja dla dzieci i rodziców do poznania kina „od

kuchni”, czyli zwiedzenia kabiny operatorskiej i odkrycia tajemnicy mechanizmu

ruchomych obrazów.

Ponadto, każdy mały widz może otrzymać pamiątkowy dyplom ze swojej pierwszej wizyty w

kinie, który z dumą powiesi na ścianie swojego pokoju.

W sobotę, 13 maja, tuż przed rozpoczęciem nowego sezonu Baranków, Kino Pod Baranami

zaprasza wszystkie dzieci na uroczyste ogłoszenie wyników konkursu plastycznego 

Przytulam, bo lubię. Uroczystości towarzyszyć będzie pokaz wybranych odcinków nowego

polskiego serialu animowanego pt. Przytul mnie. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

 

BILETY:

11 zł



*Balonowy Dzień Dziecka z Famigą - 15 zł

 

Więcej informacji na www.kinopodbaranami.pl oraz w portalu Facebook.
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